panta trešo daļu 

un 77. pantu, Padome 

nolemj: 

1. Sodīt elektronisko plašsaziņas līdzekli SIA “Helio Media” reģistrācijas 

numurs  40103360903, par Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 77. pantā 

paredzētā pārkāpuma izdarīšanu, piemērojot  naudas sodu 301 (trīs simti vienu) 

naudas soda vienību jeb EUR 1505,00 (viens tūkstotis pieci simti pieci un 00 centi) 

euro apmērā. 

2. Pieņemto lēmumu paziņot SIA “Helio Media”. 

Administratīvais sods jāsamaksā 1 (viena) mēneša laikā zemāk norādītajā bankas kontā: 

Saņēmējs: Valsts kase 

Reģistrācijas Nr.90000050138 

Konta Nr. LV78TREL1060001019900